
UZTURĒŠANA

BŪVNIECĪBA

RAŽOŠANA

CEĻU BŪVTEHNIKAS
PAKALPOJUMI



Mēs esam stratēģisks valsts autoceļu 
infrastruktūras uzturēšanas uzņēmums, 
kas nodrošina valsts autoceļu kompleksās 
ikdienas uzturēšanas darbu plānošanu un 
veikšanu, pašvaldību, tranzītu ielu un citu 
autoceļu  ikdienas uzturēšanu, kā arī 
veicam  būvmateriālu - dolomīta šķembu, 
drupinātās grants un sagatavotās smilts 
ražošanu.

PAR LATVIJAS AUTOCEĻU  UZTURĒTĀJU

VAIRĀK KĀ

1270
darbinieku autoceļu 
uzturēšanas jomā

20gadu
profesionālā pieredze

Vairāk kā
PIEEJAMĪBA
visā valsts teritorijā

365 dienas TEHNIKAS
VIENĪBAS

1300
ATBALSTA DIENESTS

KLIENTU
TEHNOLOĢIJAS

MODERNAS

ATZINĪBAS

STABILITĀTEUZTICAMĪBA DRAUDZĪGS
VIDEI 



UZTURĒŠANA

VASARAS SEZONĀ

• Ceļu, ielu, laukumu  ar grants un šķembu segumu uzturēšana un remonts 
(planēšana, profilēšana, grants un šķembu segumu atjaunošana)

• Grants un  šķembu segumu atputekļošana

• Vienkārtas virsmas apstrāde uz asfalta segumiem

• Divkārtu virsmas apstrāde uz grants un šķembu segumiem

• Asfalta seguma bedru remonts

• Ceļu apzīmējumu krāsošana

• Ceļu sāngrāvju tīrīšana, rakšana, profilu atjaunošana, caurteku atjaunošana

• Zāles mehanizēta pļaušana

• Krūmu un to atvašu mehanizēta pļaušana (ziemas, vasaras sezonā)

• Ceļu stabiņu, ceļa zīmju, barjeru uzstādīšana un remonts (ziemas, vasaras sezonā)

ZIEMAS SEZONĀ

• Ceļu, ielu un laukumu attīrīšana no sniega (tai skaitā sniega izvešana)

• Ceļu, ielu un laukumu segumu slīdamības samazināšana ar mitro sāli
(melniem segumiem), smilts – sāls maisījumu un rievojot (grants segumiem)

• Ziemas dienests 24/7

BŪVNIECĪBA

• Ceļu, ielu un laukumu ar grants, šķembu 
maisījuma segumu būvniecība

• Vienkārtas virsmas apstrāde uz asfalta 
segumiem

• Divkārtu virsmas apstrāde uz grants un 
šķembu segumiem

RAŽOŠANA

• Šķembu, grants un to maisījumu, smilts
ražošana, pārdošana, piegāde:
* atradne ,,Akmenscūciņas”

(Salgales pagasts, Ozolnieku novads)
* atradne ,,Dārzciems”

(Gaujienas pagasts, Apes novads)

• Smilts - sāls maisījumu ražošana, 
pārdošana, piegāde

Elastīgi apmaksas nosacījumi

CEĻU BŪVTEHNIKAS PAKALPOJUMI

DARBĪBAS VIRZIENI

ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification

ISO 14001

BUREAU VERITAS
Certification

ISO 50001

BUREAU VERITAS
Certification

OHSAS 18001

BUREAU VERITAS
Certification



APLIKĀCIJA WAZE:

• Ērta informēšana par 
notiekošo uz autoceļiem 
(šķērslis, bedre, ledus u.c.)

• Nodrošinām efektīvu 
reaģēšanu uz notiekošo 
ceļu tīklā

• Iespēja sekot līdzi ceļu 
uzturēšanas tehnikai (GPS)

ELEKTRONISKA DARBU
UZSKAITES SISTĒMA:

• Ērta, operatīva un mūsdienīga
informācijas aprite starp Pasūtītāju
un Latvijas autoceļu uzturētāju

• Kontrole

• Dokumentu aprite un saskaņošana

• Atskaišu veidošana

PAPILDU PIEDĀVĀJAM EFEKTĪVU UN KOMPLEKSU DARBU
PLĀNOŠANU UN DARBU IZPILDES NODROŠINĀJUMU

MOBILIE SENSORI:

• Autoceļa seguma stāvokļa
uzraudzība un monitorings
ziemas sezonā

• Papildu instruments, kas palīdz
pieņemt operatīvu lēmumu par 
tehnikas sūtīšanu kaisīšanas/tīrīšanas 
darbu veikšanai

Apsekošana

Novērtēšana

Rekomendācijas

Efektīvs tehniskais risinājums



SADARBĪBAS PARTNERI



KOMERCDAĻA 
63515804
kd@lau.lv

KONTAKTI

KLIENTU ATBALSTA DIENESTS 
67686936 
www.lau.lv


